

mustafa®
özdemir et
VE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA FATİHALIK TIC. VE SAN. LTD. ŞTİ.

Merkez: Organize Sanayi Bölgesi 5. Cadde No: 4 Kütahya Tel: 0274 266 25 80
Şube 1: Cumhuriyet Cad. Karahmet Sok. No: 8/C Kütahya Tel: 0274 223 01 04
Şube 2: Fuatpaşa Mah. Menderes Cad. No: 88/C Kütahya Tel: 0274 333 34 56

Doğaya dost olmak için
ambalajın

CAM ZAMANI

gürak

KART İNŞAAT
SATILIK
1+1 / 2+1 / 3+1
LUX DAİRE ve İŞYERLERİ
0544 678 15 34

REZERVASYON
0533 434 65 75
Ekişehir Karayolu Üzeri 5.km
Kütahya / Merkez

BALLI KAYMAKLI GÖZLEM
refika
Tesisleri

KÜTAHYA VALİLİĞİ
İL JANDARMA KOMUTANLIĞI

KÜTAHYA VALİLİĞİ
İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
METAMFETAMİN
KÜTAHYA VALİLİĞİ
İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
KİMYASAL MADDELERİN KULLANIMA AYRILMASI

Jandarma, Barzani'yi Yakaladı

Kütahya İl Jandarma Komutanlığı unsurlarınca Uyuşturucu ile mücadele ve aranan şahısların yakalanmasında yürütülen faaliyetler neticesinde; Barzani lakaplı M.T. isimli şahsın Bursa İli'nden Kütahya iline uyuşturucu madde getireceği bilgisi

alınması üzerine yapılan takip neticesinde Kütahya İl merkezinde icra edilen operasyonda, üzerinde metafermin cinsi uyuşturucu madde ile beraber yakalanmıştır. Şüpheli çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. - DORUK



KÜTAHYA

DORUK

HAFTALIK SİYASİ AKTÜEL GAZETE

www.dorukmedya.com 5 Nisan 2024 Cuma Yıl: 11 Sayı: 279 kutahyadorukgazetesi@gmail.com 25 TL (KDV Dahil)

DorukGazetesi

ARA HEMEN GELSİN whatsapp sipariş hattı 0546 223 2 226

Kütahya DÖNER

HIZLI PAKET SERVİSİ
0274 223 2 223
223 6 223

Alipaşa Mah. Uygun Sok. No: 3/1A
İbalkon Cafe Karşı Caprazlı / KÜTAHYA
Kütahya'da Baska Subemiz Yoktur.

At Başı Giden Seçim Sonuçlarına MHP İtiraz Etti

31 Mart yerel seçimlerinde Kütahya merkezde seçim sonuna kadar çok az farkla seyretmiş olup, sonuçta CHP Adayı Eyüp Kahveci'nin resmi olmayan sonuçlara göre 602 oy farkla seçimi kazandığı ilan edilmişti. Bunun üzerine yasal süreç içerisinde MHP Adayı Prof. Dr. Alim Işık tarafından Merkez İlçe seçim kuruluna itiraz dilekçesi verildi. Alim Işık 'Seçiminin iptali ve oyların yeniden

verdi. 140bin civarında kullanılan oya karşılık, kesin olmayan sonuçlara göre 5bin 659 geçersiz oy bulunmakta. Seçmen olamayacağı açıkça hüküm altına alınan kısıtlı kişilerin oy kullandığı, yırtık pusulaların açıklamasız şekilde geçersiz sayıldığı, mühürsüz, çok mühürlü çok sayıda pusula olduğu, sandık sonuç tutanağında sandık kurulu başkanının imzasının olmaması,



sayımı' için İlçe Seçim Kurulu'na başvuruda bulundu.

Kütahya Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Alim Işık, 549 sandığın üçte ikisinde delili tespit edilen eksiklikler, seçime dair çok sayıda usulsüzlük olduğu iddiası ile Merkez İlçe Seçim Kuruluna itiraz dilekçesi verdi. Işık'ın itirazı ile seçimlerin iptali ya da tüm sandıkların tekrar sayılması gündeme geldi. MHP Kütahya Belediye Başkan adayı Prof. Dr. Alim Işık, 31 Mart Pazar günü yapılan Mahalli İdareler Seçimlerinin iptali ya da tüm sandıkların tekrar sayılması talebiyle merkez ilçe seçim kurulu başkanlığına itiraz dilekçesi

MHP adına girişi yapılmamış çok sayıda oyun tespiti, MHP adına yazılması gereken oyların Millet Partisine yada farklı partilere yazıldığı, geçersiz oyların mevzuat gereği belirtilen alt sınırın çok üzerinde olduğu gibi gerekçeleri sunan Işık, "Tüm bu nedenlerle hukuka aykırılıkların seçim sonuçlarını etkileyecek nitelikte olduğunun tespiti halinde öncelikle seçimin iptalini, kabul edilmemesi halinde ise tüm geçerli ve geçersiz oyların yeniden sayılmasına karar verilmesini İlçe seçim kurulundan arz ve talep ediyoruz." İfadelerini kullandı.

3. sayfada

"Delili Olmayan İtirazlar İncelenmez"

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimi sonrasında seçimi kaybeden MHP Belediye Başkanı Alim Işık, seçimin tekrarı ve sandıkların yeniden sayılması ile ilgili itiraz dilekçesi vermesi hakkında bir basın açıklaması yapan CHP İl Başkanı Tamer Yenikaya, CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz il binasında yaptığı basın açıklamasında; "Seçimi kaybeden mevcut Belediye Başkanı Alim Işık mesnetsiz ve somut delillere dayanmayan itiraz

dilekçelerinde seçimin iptali veya sandıkların yeniden sayımını istemektedir.



3. sayfada

Önsay: Seçimin Galibi Milli İradedir

Demir Akaryakıt

Hızlı araç şarj istasyonunuz hizmete girmiştir

Demir Akaryakıt TotalEnergies

Servi Mah. Karahmet Sok. No: 7/B KÜTAHYA 0274 223 73 35
Hüseyin KASAP 0532 525 88 86
Rıza KASAP 0533 747 14 02
Halil KASAP 0539 710 30 71

KASAPOĞULLARI®

**Sosyal Bilimler Lisesi**

Zeynep SERER

Bir Notalık Yaşam: Aşık Veysel'in İzinde

Güneş batarak gökyüzüne yavaşça veda ederken köyedeki evlerin bacalarından yükselen dumanlar akşam yemeği hazırlıklarını işaret ediyordu. Köy halkı, her gün olduğu gibi bir araya gelmiş; türküler eşliğinde, geleneksel kıyafetleri içinde hayatın güzelliklerine şükrediyorlardı. Her sabah güneşin doğuşuyla kendini toprağın kucaklarına bırakan, çalışmaya ibadet sayan, toprağı en sadık dost bilen bu köy ahalisi mutluluk ve uyum içerisinde yaşıyordu. Aşık Veysel'i bağına basan bu toprakta, bu köyde yaşayan bir genç olan Kemal köy ahalisinden biraz farklıydı. O Aşık Veysel'in izinde adeta bir sazın nefes aldığı, ezgilerin dans ettiği bir varlık gibiydi.

Kemal'in yaşamı, babasının öğretisiyle sazın büyüdü dünyasına ilk adımını atmaya başlamıştı. Elleri, o küçük tellere dokunduğunda ruhu bir çalğının içine sızdı ve bir ezgi doğdu. Köy halkı, Kemal'in yeteneklerini keşfettiğinde onun müziğine hayran kaldı. Ancak, Kemal'in içinde bir seveda vardı ki, tıpkı Aşık Veysel'in türkülerindeki gibi hüznünlüydü. Leyla...

Leyla, Kemal'in çocukluğunun güneşiydi, ayıydı. Buğulu camların şahitliğine az mı bırakmıştı sevedasını Kemal? Akşamları hüznün deryası, gündüz bir heyecan, bir bahar muştusu kapları gönlünü. Leyla da seviyordu Kemal'i ancak umut ve gerçek girdabında prangalarına mahkûm gibiydi. İşte bu girdaplardan gerçeğin pençesinde, ailesi onu, eğitimini tamamlaması ardından da iş bulması için şehre göndermişti.

İki sevgili, mektuplar ve ara sıra gelen ziyaretlerle bağlarını sürdürmeye çalışmışlar ama zamanla gözden irak olan gönülden de irak olmuş, mesafeler kalplerini yavaşça ayırmaya başlamıştı. Geçen zamanın hükmüne istemeseler de boyun eğmişler ve gönüllerine naksettikleri sevdalarını bir süreliğine uyutmuşlardı.

Bir gün, köyde büyük bir müzik yarışması düzenleneceği havadisı yayıldı. Kemal, bu yarışmanın kaderini değiştirebileceğini hissetti.

Ancak seçim yapması gereken önemli bir detay vardı: Hangi türküyü seslendirecekti? Evet, hangi türküyü? diye düşündü. Aşık Veysel'in türkülerini çalattığı, zamanında Aşık Veysel'in yurdu olan bu topraklara yakışır bir türküyü seçmeliyim diye düşündü. Uzun İnce Bir Yoldayım...

Yarışma günü gelip çatığında, köy meydanı izdiham içindeydi. Kemal, sahneye adım attığında, sazının tellerine dokunarak Aşık Veysel'in türküsünü seslendirmeye başladı. Nağmenin içindeki hüznü, izleyicileri derinden etkiledi. Nota nota, söz söz, Kemal'in içindeki duygu seyircilere dokundu. Gözleri, Leyla'nın hayaliyle parladı ve bu parlıtı, onun için yaşamın en değerli hazinesiydi. Gözlerindeki ışık, Leyla'nın sevgisiyle büyüttüğü bir ateşi simgeliyordu.

Yarışma sona erdiğinde jüri Kemal'i birinci ilan etti. Köy halkı coşku içinde Kemal'i kucakladı. Ancak Kemal'in içindeki boşluk Leyla'nın hâlâ uzaklardaki şehirde olduğu gerçeğiyle doluydu. Ödülünü bir kenara bırakan Kemal, sazını eline aldı ve "Uzun İnce Bir Yoldayım"ı bir kez daha çalmaya başladı.

Yıllar geçtikçe Kemal'in müziği köyün sınırlarını aştı. Şehirler, ülkeler, insanlar, hepsi onun ezgisiyle sarmış dolaş oldu. Kemal, her zaman Aşık Veysel'in izinden gitmeye devam etti. Leyla, uzaklardan geçen yılların ardından sevgilisi Kemal'in köyüne geri dönmüştü. Şehir hayatının karmaşasında kaybolan bir parça gibi hissettiği ruhu, köyde bulduğu ezgilerle yeniden bütünleşti. Gözleri, Kemal'in sazının sesinde kaybolurken uzaklarda geçen zamanın izleri yavaşça silindi. Artık sevgiyle örülmüş bir hikayenin içinde, huzurlu bir yaşamın başlangıcındalardı.

Kemal ve Leyla, birlikte geçirdikleri yıllarda Aşık Veysel'in türkülerini yaşattılar. Köyleri, onların aşkı ve müziğiyle dolup taştı. Her akşam, gökyüzündeki hilalin altında, Kemal'in sazının ahengiyi köyde huzur vardı çünkü Aşık Veysel'in izindeki bu yaşam, bir notanın dünyaya nasıl anlam kattığını gösteriyordu ve bu hikaye; müziğin ve aşkın, insanın en derin duygularını nasıl bir araya getirebileceğini anlatarak yıllarca yaşama devam etti.

Uzun ince bu yolda, Veysel'in doğduğu topraklarda Veysel'in notalarında kenetlendi Kemal'in ve Leyla'nın elleri bir daha hiç ayrılmamacasına...

CHP İl Başkanı Tamer YENİKAYA: Delili Olmayan İtirazlar İncelenmez



31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimi sonrasında seçimi kaybeden MHP Belediye Başkanı Alım Işık, seçim tekrarı ve sandıkların yeniden sayılması ile ilgili itiraz dilekçesi vermesi hakkında bir basın açıklaması yapan CHP İl Başkanı Tamer Yenikaya, CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz il binasında yaptığı basın açıklamasında; "Seçimi kaybeden mevcut Belediye Başkanı Alım Işık mesnetsiz ve somut delillere dayanmayan itiraz dilekçelerinde seçimin iptali veya sandıkların yeniden sayımını istemektedir. YSK'nın ilgili Maddelerinde somut delillere dayanmayan

itirazlar değerlendirilmeye alınmaz denilmektedir. Her Siyasi Partinin İlçe Seçim Kurulunda üyesi vardır ve seçim sonuçları bu Siyasi Parti Üyelerince de imza altına alınmıştır. Kutahya seçmeni terdihini CHP'den yana kullanmıştır. Millî iradenin üzerinde başka güç yoktur. İlçe Seçim Kurulu en doğru karar verecektir" dedi.

Kesin olmayan sonuçlara göre Kutahya Belediye Başkanlığını kazanan Eyüp Kahveci de "İlçe Seçim Kurulu gerekli incelemeleri yapar ve son kararını açıklar. Mazbatanın verilmesi üç beş gün gecikir başkada bişey olmaz" dedi.

İl Başkanı Tamer Yenikaya'nın sorusu

olan var mı demesi üzerine Basın açıklamasına katılan basın mensuplarının hiç soru sormaması da diğer dikkat çekici olaydı.

Parti binasında yapılan basın açıklamasına CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, İl Başkanı Tamer Yenikaya, CHP Kutahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Saadet Partisi Milletvekili Dr. Fazıl Kasap ve partililer katıldı.

DORUK HABER HÜDAYİM GÜLER

Kütahya Valisi Musa Işın: 1709 Sandıkta Oy Kullanılmakta

Kütahya Valisi Musa Işın: 1709 sandıkta oy kullanılmakta Kütahya Valisi Musa Işın ve eşi Tuba Işın, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri için oylarını Atakent Ortaokulunda kullandı.



"433 BİN 634 SEÇMEN OY KULLANILACAK" Oy kullanma işleminin ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Vali Işın il genelinde 1709 sandıkta, 433 bin 634 seçmenin oy kullanacağını belirtti.

"OY KULLANMA SÜRECİ HUZUR VE SÜKUNET İÇİNDE DEVAM EDİYOR" Oy kullanma sürecinin huzur ve sükunet içinde devam ettiğini belirten Vali Işın, "2332 jandarma ve polisimiz görev başında. Oy kullanma güvenliği için gerekli tüm tedbirler alınmış durumda ve şu ana kadar herhangi bir müessif olay yaşanmamıştır. Seçmenler huzur ve sükunet içinde oy kullanma işlemlerini sürdürmektedir" diye konuştu.

"CENTİLMENCE YARIŞAN TÜM SİYASİ PARTİLERE TEŞEKKÜR EDİYORUM" Seçim sürecinde centilmence

ve medeni bir yarış sergileyen tüm siyasi partilere teşekkür eden Kütahya Valisi Musa Işın: "İnşallah huzur ve sükunet içinde oy sayma işlemleri de tamamlanır. Seçimin Kütahya'mız, memleketimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi. - DORUK



KÜTAHYA DORUK GAZETESİ

HAFTALIK SİYASİ AKTÜEL GAZETE

5 Nisan 2024 Cuma Yıl: 11 Sayı: 279

KURULUŞ TARİHİ: 31/01/2014

KURUCU: Ahmet ARABACI

İmtiyaz Sahibi

Kütahya Doruk Gazetesi adına
Fatma ÇAKIRSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ahmet ARABACIF. Hukuk Danışmanı
Sabit ÖZDOĞLAR

Yönetim Yeri

Alipaşa Mah. Karahmet Sok. Şanlı Apt. No: 9 Kat: 3
KÜTAHYA

Tel : (0 274) 223 27 70

(0 506) 632 20 34 (0 542) 43 43 858

WEB ADRESİ: www.dorukmedya.com

e-mail: kutahyadorukgazetesi@gmail.com

Facebook: www.facebook.com/DorukGazetesi

Twitter: twitter.com/DorukGazetesi

Web Televizyonu: dorukgazetesi.web.tv

Basım Yeri:

Gazete Kırkuç Ofset Matbaa Tesisleri
Fatih Sanayi Sitesi 38. Sok. No: 25 Kütahya

KÜTAHYA DORUK GAZETESİ

Yerel süreli bir yayındır.

Gazetemizde yer alan köşe yazılarının her türlü hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir.

Mevcut makale, Eston gazetelerinin Kütahya-Eskişehir Muharebeleri ve Sakarya Savaşı ile bu muharebelerinin öncesi ve sonrasına dair haberlerine yer vermekte ve bu çerçevede, Eston gazeteleri ve Batı gazeteleri arasında adı geçen muharebelere yönelik olarak ne tür benzerlikler ve farklılıklar olduğunu irdelemeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, Eston gazetelerinin savaş haberlerini hangi kaynaklara dayandığına da değinmektedir.

Araştırma kapsamında, Estonya'da 1920'li yılların başında en yüksek satışı olan beş gazetenin 1 Temmuz-11 Ekim 1921 tarihleri arasında yayımlanmış sayıları incelenmiştir. Batı gazeteleri olarak Fransız ve İngiliz gazeteleri ele alınmıştır. Eston gazetelerinin Kütahya-Eskişehir



Tarih Köşesi

Mustafa UYSAL

Eston Basınında Kütahya-Eskişehir ve Sakarya Muharebeleri

Muharebeleri'ne dair haberleri en çok Berlin Radyosu'ndan alınmıştır. Berlin Radyosu, daha çok Atina haberlerini aktarmaktaydı. Hem Atina'dan hem de Yunanlılardan kaynaklanan haberlerin tüm Kütahya-Eskişehir Muharebeleri haberlerindeki payı çeşitli gazetelerde %58,3- %88,3 arasında değişirken, Kemalistlerin haberlerine hiç işaret edilmemiştir. Yunanlılardan ziyade Kemalist görüşlü İstanbul kaynaklı haberler ve Atina'dan alınan Reuter Ajansı'nın haberlerinin payı çeşitli gazetelerde sırası ile %5,9-%25

ve %5,9-%22,2 arasında değişmekteydi. Haberlerin içeriğine bakıldığında, Atina ve Yunan haberlerine kıyasla Batı ve özellikle İstanbul haberlerinin daha tarafsız olduğu görülür. Eston gazeteleri Yunan yanlısı haberleri hiç yorumlamadığından Fransız gazetelerine kıyasla büyük ölçüde bunların etkisi altında olduğu sonucu çıkartılabilir.

Not : İlgili kaynaktan alıntı yapılarak değiştirilmeden yazılmıştır. Mustafa UYSAL Araştırmacı-Yazar Yazarı: Tanno TILGAR

iyi BAYRAMLAR



GENÇ GRUP

ŞİRKETLER TOPLULUĞU



GÖZLEM

M. Sabit
ÖZDOĞLAR

Ağaç Sevgisi

Kanada'da yaşayan bir Türk vatandaşının ilginç bir hatırasını siz değerli okurlarımla paylaşmak istedim.

Hikâye aynen şöyle; Yaklaşık 34 yıldır Kanada'da yaşıyorum. Burada bahar geç gelir. Ağaçlar Mayıs ayının sonunda çiçek açarlar. Yalnız bir ağaç vardır, bizdeki kardelen gibi... Nisanın sonunda çiçek açar. Eksi derecede bile zamanı gelince çiçeğinin açar.

Bundan yaklaşık 25 yıl önce bir Cumartesi günü öğle yemeği için bir restorana gidiyorum. Hava güzel artı 14 derece.. Mayıs ayının ilk haftası... Şehir içinde çoktur, kısa boylu geniş saçaklı bir ağaç. Çiçekleri o kadar güzel açmış ki.. Ağaçtan bir dal kırdım, elimde restorana götürdüm. Sık gittiğim bir restorandı. Cumartesi günleri tavuk kanadıyla bira günleri olur. Ben de iki haftada bir uğurdum. Garson kızlar beni tanırlar, her gidişimde tebessümle karşılarlardı.

Üniversite öğrencisi kızlar çiçeği elimde görünce tebessümle karşılamadılar. Dışarda balkonda oturdum. Bira ve tavuk kanadı

söyledim. Balkonda oturanlar da çiçeğe doğru baktılar, anlayamadım. Garsonlardan biri ya da müşterilerden biri telefon etmiş olacak ki 20 dakika geçti, çiçek masanın üzerinde. Belediyeye ait çevre koruma arabası geldi, park etti. İçinden 35 yaşlarında bir adam çıktı, gülümseyerek bana doğru geldi. Masadaki çiçeğe baktı. Nezaketli bir şekilde "O çiçeği alıp arabama gelir misiniz?" dedi. O zaman anladım. Bu çiçeği dalyla kırmak yasak. "Mahkemeye mi gitmek istiyordunuz, yoksa para cezası mı vereyim?" dedi. "Ne kadar para cezası" dedim. Bir metre çıkardı ve dalın boyunu ölçtü. Yaklaşık 40 cm. "40 dolar yazacağım" dedi ve yazdı. Pazartesi günü 40 doların belediyeye ödedim.

Kendi ağacının dalına dokunmaya Kanadalı bizim Kaz Dağlarını dümdüz ediyor. Hem doğayı katlediyor. Hem de siyanürle altın arıyor, insan sağlığını tehdit ediyor. Bunlar 40 cm ağaç dalı için ceza kesiyor. Ya bizim dağlarımız!

At Başı Giden Seçim Sonuçlarına MHP İtiraz Etti



İşık, "Seçimlerin her şeyden önce sonuçları itibarıyla adil ve dürüst olması, kimsenin kafasında bir soru işaretinin kalmaması gerekir. Tüm bunların aydınlatılması yapılacak itirazlar doğrultusunda ilgili kurumların sandıkların sayıp son şeklini kamuoyuna açıklamasına mümkündür." Şeklinde konuştu. Seçmen olmayacağı açıkça hüküm altına alınan kısıtlı kişilere oy kullanıldığını ifade eden İşık, Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesi kapsamındaki denetimli serbestlikten yararlanan hükümlü kişilerin ve bu kişilerce kullanılan tüm oyların tespit edilerek değerlendirilmesi ve seçimin iptalini istedi.

Bazı sandıkların sonuç tutanağında sandık kurulu başkanının imzasının olmadığına değinen İşık, "Merkez ilçe seçim kuruluna yaptığımız talep üzerine sandık birleştirme tutanağının hazırlanması sürecinde yapılan kontroller sonucunda MHP adına girişi yapılmamış çok sayıda

oyun tespiti de oy girişlerinde hata yapıldığını göstermiştir. Hatırlarsanız yüzde 100 sandıklar tamamlandığı halde ilk sonuçlarda 700'ün üzerinde fark olduğu görünüyordu. Buraya geldik dedik ki bu merkezdeki sisteme girilen tüm sandık sonuç tutanaklarının yeniden kontrol edilmesini talep ettik sonra 602'ye düştü. Yani giriş sırasında da önemli sayıda partimize verilen oyların maalesef sisteme girilmediğini tespit ettik." Şeklinde konuştu. Sandık kurul başkanının kamu görevlileri arasından belirlenmesi gerekirken kamu görevlisi olmayan kişilerin de bu görevi üstlendiği iddialarına da değinen İşık, bu iddiaların araştırılması gerektiğine değindi. Herhangi bir somut bilgi olmadığını ifade eden İşık, aydınlatılması gereken iddianın tam kanunsuzluk hâli ile seçim iptalinin ana gerekçelerinden biri olduğunu belirtti.

İşık, "Milletimizin umuduna zerre

kadar şüphe düşünmeden bu sürecin sağlıklı sonuçlandırılması gerekir. Şu andaki itirazımızı inanıyorum ki bahsettiğim gerekçelerle seçim kurulu tarafından değerlendirilip bu talebimizin uygun bulunacağı yönündeki kanaatimiz bizi şimdilik sonuç tutanaklarının ülkemize ve aziz Türk milletine hayırlar getirmesini temenni ediyoruz. Çünkü bu süreçler birçok seçim bölgesinde şu anda bizde olduğu gibi devam etmektedir. Kesin sonuçlar Yüksek Seçim Kurulundan açıklanmaya kadar her şey mümkündür. Haklı gerekçelerle birçok seçim bölgesinde seçimlerin iptal olabileceği gibi bazılarında oyların yeniden sayılması sonunda; kesin olmayan sonuçlarına göre kazandığı kamuoyunda ilan edilen birçok adayın değişmesine de yol açabilecektir." - **DORUK**

5 NİSAN 2024 Cuma 3
**Önsay: Seçimin
Galibi Milli İradedir**

31 Mart seçim sonuçlarının şehrimize, ilçelerimize ve beledelerimize hayırlı olmasını diliyorum diyen AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay: "14-28 Mayıs seçimlerinden sonra 9 ay boyunca yerel seçim sınavı için Ak Parti kadroları olarak gece gündüz sahada olduk. Kadın kollarımız, gençlik kollarımız ve ana kadememiz ile bu süreçte 58bin hane ziyareti yaparak tüm kapıları çalmaya, tüm elleri sıkıya ve tüm gönüllere girmeye çalıştık. Düzenlediğimiz Mahallede gezek var ve Mahalle Bizim Kütahya Bizim programlarımızda halkımızla bütünleştik, kucaklaştık. Fakat AK Parti olarak Kütahya Belediyesini kazanma hedefi-



mize ulaşamadık, her olanda mutlaka bir hayır vardır. Halkımızın bu kararına saygı duyuyoruz. Her seçimin olduğu gibi bu seçimin de galibi Milli iradedir. Belediye Başkanlığı seçiminde 3. Parti olurken Belediye Meclis üyeliği seçiminde ise 1. Parti olduk ve Belediye Meclisinde 16 koltukla en büyük Parti grubu olduk. Milletimize bu teveccühü, güveni ve desteği için teşekkür ediyoruz. Halkımızın lehine olan tüm işlerin yanında olarak şehrimizi büyütme, geliştirme hedefine doğru yürümeye devam edeceğiz. Yine İl Genel Meclisi

seçimlerinde de hem il merkezinde hem de il genelinde yine 1. parti olduk. Son 22 yılda olduğu gibi tüm Kütahya genelinde 546 köyümüz, 15 belde, 12 İlçemiz ve şehir Merkezimizde İl Özel İdaremizin en doğru yatırım ve hizmetleri yerine getirmesi hususunda üzerimize düşen görevleri yapmaya devam edeceğiz. AK Parti olarak bugüne kadar olduğu gibi eser ve hizmet siyasetimizle farkımızı ortaya koymaya devam edeceğiz. Gönülleri fethetmeye devam edeceğiz" ifadesini kullandı. - **DORUK**



**Bin aydan daha hayırlı
olan Kadir Gecemiz
Mübarek Olsun**

Enver ERDOĞAN
Esnaf Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Koop. Başkanı



**KADİR
GECENİZ
Mübarek Olsun!**

Kadir Gecesi'nin manevi atmosferinde birlik ve beraberlik duygularımızı pekiştiriyoruz. Dualarınızın kabul olması dileğiyle

keramika

Kutlama

KUTAHYA DORUK
Alipaşa Mahallesi Karahmet Sokak www.dorukmedya.com
Şanlı Apt. No:9 Kat:3 KÜTAHYA İLKELİ, TAARRIFSIZ, DOĞRU HABER
Tel: 0 506 632 20 34 0 542 43 43 858 0 274 223 27 70
HAFTALIK SİYASİ AKTÜEL GAZETE

5 NISAN 2024 Cuma



**Kadir Gecemiz ve
Ramazan Bayramınız
Mübarek Olsun...**

REZERVASYON
0533 434 65 75
Eskişehir Karayolu Üzeri 5.km
Kütahya / Merkez

BALLI KAYMAKLI GÖZLEME
refika
Tesisleri

**Kur'an-ı Kerim'in
indirildiği ve bin aydan
daha hayırlı olan
Kadir Gecesi
tüm hemşerilerimize
ve İslam alemine
hayırlara vesile
olmasını dilerim.**

**Mustafa ÖNSAY
AK Parti Kütahya İl Başkanı**



Mübarek Ramazan ayının hediyesi olan bayramın;
genç, yaşlı herkese neşe ve mutluluk getirmesi dileğiyle....

**Tüm İslam aleminin
Ramazan Bayramı
mübarek olsun.**

NG